
【鹿児島空港～妙見温泉～隼人駅：妙見路線バス】時刻表　

■隼人駅→妙見温泉・嘉例川駅→鹿児島空港 ■鹿児島空港→嘉例川駅・妙見温泉→隼人駅

始発地 隼人駅 隼人駅 立花上 隼人駅 隼人駅 始発地 雅叙苑前 空港 空港 空港 空港 空港

経由 妙見・安楽妙見・安楽 妙見・安楽妙見・安楽 妙見・安楽 経由 妙見 安楽・妙見安楽・妙見安楽・妙見安楽・妙見安楽・妙見

行先 空港 空港 空港 空港 空港 行先 隼人駅 隼人駅 立花上 隼人駅 隼人駅 立花上

隼人駅 9:25 11:25 15:10 17:00 鹿児島空港③ 10:25 12:17 14:10 16:00 17:55

鹿児島神宮前 9:27 11:27 15:12 17:02 嘉例川駅 10:36 12:28 14:21 16:11 18:06

木之房 9:30 11:30 15:15 17:05 ラムネ温泉 10:39 12:31 14:24 16:14 18:09

湯田橋 9:34 11:34 15:19 17:09 日之出温泉 10:40 12:32 14:25 16:15 18:10

水天渕 9:37 11:37 15:22 17:12 山之湯下 10:42 12:34 14:27 16:17 18:12

立花上 9:41 11:41 12:43 15:26 17:16 新川 10:43 12:35 14:28 16:18 18:13

妙見温泉 9:42 11:42 12:44 15:27 17:17 砂子 10:43 12:35 14:28 16:18 18:13

石原荘前 9:43 11:43 12:45 15:28 17:18 安楽 10:45 12:37 14:30 16:20 18:15

安楽橋 9:43 11:43 12:45 15:28 17:18 雅叙苑前 8:23 10:48 12:40 14:33 16:23 18:18

雅叙苑前 9:44 11:44 12:46 15:29 17:19 安楽橋 8:24 10:49 12:41 14:34 16:24 18:19

安楽 9:47 11:47 12:49 15:32 17:22 石原荘前 8:24 10:49 12:41 14:34 16:24 18:19

砂子 9:49 11:49 12:51 15:34 17:24 妙見温泉 8:25 10:50 12:42 14:35 16:25 18:20

新川 9:49 11:49 12:51 15:34 17:24 立花上 8:26 10:51 12:43 14:36 16:26 18:21

山之湯下 9:50 11:50 12:52 15:35 17:25 水天渕 8:30 10:55 14:40 16:30

日之出温泉 9:52 11:52 12:54 15:37 17:27 湯田橋 8:33 10:58 14:43 16:33

ラムネ温泉 9:53 11:53 12:55 15:38 17:28 木之房 8:37 11:02 14:47 16:37

嘉例川駅 9:56 11:56 12:58 15:41 17:31 鹿児島神宮前 8:40 11:05 14:50 16:40

鹿児島空港③ 10:07 12:07 13:09 15:52 17:42 隼人駅 8:42 11:07 14:52 16:42

【主なスポット・施設への最寄りバス停と所要時間】

スポット・施設名 最寄りバス停と所要時間 スポット・施設名 最寄りバス停と所要時間

きのこの里・珈琲館「たんぽぽ」 「日之出温泉」よりすぐ 忘れの里雅叙苑 「雅叙苑前」よりすぐ

せせらぎ荘 「山之湯下」よりすぐ 西郷どん湯

ホテル華耀亭 鹿児島神宮

妙見石原荘 「石原荘前」よりすぐ

妙見ホテル 「妙見温泉」よりすぐ 【お問い合せ】鹿児島交通㈱　

味の宿どさんこ 「立花上」よりすぐ

家族湯「かれい川の湯」 「水天渕」よりすぐ

おりはし旅館

田島本館

 2013年4月1日時刻改正

 2014年4月1日運賃改正

隼
人
駅
か
ら
の
運

賃

空
港
か
ら
　
の
運

賃

－ －

￥140
￥210

￥280

￥240
￥330

￥280

￥340
￥350

￥380￥360

￥390 ￥390

￥410

￥400 ￥460

￥450
￥520

￥590

￥520 ￥630

￥650 ￥650

「木之房」より約3分

「新川」より約1分 「鹿児島神宮前」より約5分

　　　　　　　国分営業所　☎0995-45-6733

「妙見温泉」より約3分

「妙見温泉」より約1分 九州のバス時刻表 検索


	妙見路線バス26.4.1

